
Komplex, és gyakorlatilag lehetetlen
terekhez ideális design, amely
tökéletesen rugalmas és kész válaszolni
a modern belterek által támasztott
kihívásokra, hogy a maximális
adaptálhatóság  elérhető legyen és ne
kelljen kompromisszumot kötni a
kialakításban.

Tervezte
Ramon Benedito

Barcelonában élő, világszerte elismert és
világszerte díjakat nyerő ipari
formatervező. Több mint 20 évig a Roca-
nál dolgozott, ahol olyan tervezési
kritériumokat alakított ki, amelyek
egyetlen mondatban összegezhetők:
szigorúság, mint módszer.

Fali, vagy pultra ültethető porcelán mosdó, jobbos

Aszimmetrikus
Beszerelés típusa: Fali, Pultra ültethető
Csaplyuk konfiguráció: 1 kikönnyített, 1
csaplyuk, 1 kikönnyített
Forma: Szögletes
Integrált polc
Polc helyzete: Jobb oldalon
Rögzítő szett: Tartozék
Tál helyzete: Bal oldalon

Színek és minták

Hogyan kapok hivatkozási számot
Írja be a ".." helyére a kívánt minta kódot az
alábbi listából

00 Fehér

Méretek

Hossz: 650 mm.
Szélesség: 420 mm.
Magasság: 145 mm.

Opcionális

337621..0 Porcelán szifontakaró mosdóhoz
840597001 Törülközőtartó mosdóhoz

Kompatibilitás

506401614 11/4" bekötőcső WC-hez. 250 cső
506403110 1 1/4" kiömlő csatlakozó WC-hez.
300-as cső
505400000 11/4" lefolyó mosdóhoz / bidéhez
túlfolyóval- és automatikus dugóval

Műszaki rajzok

650
260

450

420240

105
220

45 200
60

145100

170
330

135

280

850

205
80570640

805

24
0

21
0

50

R 30R
 3

90

300

260

R E F :  3 2 7 6 2 0 . . 0

Hall

1/1/© Copyright 2021, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved



R E F :  3 2 7 6 2 0 . . 0

Hall

2/2/© Copyright 2021, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved


